

Câmara Municipal de Platina

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua J. S. Martins, 538 - Fone/Fax: (18) 3354-1156 - CEP 19.990-000 - PLATINA - SP www.camaraplatina.sp.gov.br - e-mail: secretaria@platina.sp.leg.br

ATO Nº 8/2022

"Dispõe sobre a Constituição da Mesa Diretora - Biênio 2023/2024".

A Mesa da Câmara Municipal de Platina, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e, em conformidade com o Regimento Interno desta Casa Legislativa, e,

Considerando a Eleição da Mesa realizada nesta data para o biênio 2023/2024,

Baixa o seguinte Ato:

Art. 1º Fica constituída a Mesa Diretora para o Biênio 2023/2024, da seguinte forma:

PRESIDENTE: Alexandre Roberto Nogueira VICE-PRESIDENTE: Evandro Ferreira da Silva 1ª SECRETÁRIA: Lucilene Maria de Andrade 2ª SECRETÁRIA: Claudinir Ladeira de Oliveira

Art. 2º A Mesa Diretora estará automaticamente empossados em 1º de Janeiro de 2023,

Art. 3º Este Ato entra em vigor em 1º de janeiro de 2023.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Secretaria da Câmara Municipal de Platina, 16 de dezembro de

2022.

Edměia Maria Segatelli Presidente Clenil Mendes dos Santos Vice-Presidente Claudinir Ladeira de Oliveira 1ª Secretária

Alexandre Roberto Nogueira 2º Secretário

file can die & Perpi

Publicado e Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de

Platina, 16 de dezembro de 2022.

Maria Rosana Terra Bernini Diretora de Secretaria